
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” - Via C. d’Ampezzo, 216 – 21043 – CASTIGLIONE OLONA  (VA) 

Tel: 0331/857394  Fax: 0331/824420 
Codice Univoco Ufficio UF12SP - C.F. 80017320120 – www.iccastiglioneolona.edu.it 
 e-mail: vaic84200b@istruzione.it;   Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n.        /4.1.i       Castiglione Olona, 12.01.2019 
 
 
         
OGGETTO:       decreto di aggiudicazione definitiva incarico  
   “AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA 2019 ” 
   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D. n. 129 del 28/08/2018  “Nuovo Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche”; 
art. 43 comma 3  
VISTO l’art. 30 del D.Lvo n. 50 del 2016 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e 
forniture  ; 
VISTO il bando di gara a procedura aperta prot. n. 4524  del  30/11/2018; 
CONSIDERATO che è pervenuta 1 sola offerta ; 
CONSIDERATA la regolarità degli atti; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’ “AFFIDAMENTO SERVIZI 
ASSISTENZA INFORMATICA 2019  ” 
 
 
 
      DISPONE 
 
l’aggiudicazione definitiva del PROGETTO “AFFIDAMENTO SERVIZI ASSISTENZA INFORMATICA 
2019  alla Ditta COMPUTER TIME GROUP di Somma Lombardo” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
SAVERIO LUCIO LOMURNO 

mailto:vaic84200b@istruzione.it
mailto:vaic84200b@pec.istruzione.it
Protocollo 0000251/2019 del 16/01/2019


		2019-01-16T09:30:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Saverio Lucio Lomurno ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




